Comissão de Registro de Preços, HOMOLOGO o pregão acima identificado, em favor das 

empresas: ORGANIZAÇÃO COMERCIAL PRODUTEK LTDA inscrita com o CNPJ: 

05.265.090/0001-66, a qual ofertou os seguintes preços: ITEM 01, valor unitário de R$ 28,00 (vinte 

e oito reais), perfazendo um valor total de R$ 11.200,00 (onze mil e duzentos reais), ITEM 02, valor 

unitário de R$ 78,00 (setenta e oito reais), perfazendo um valor total de R$ 11.700,00 (onze mil e 

setecentos reais), ITEM 03, valor unitário de R$ 55,00 (cinqüenta e cinco reais), perfazendo um 

valor total de R$ 8.250,00 (oito mil duzentos e cinquenta reais), ITEM 04, valor unitário de R$ 

33,00 (trinta e três reais), perfazendo um valor total de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais), ITEM 

05, valor unitário de R$ 39,00 (trinta e nove reais), perfazendo um valor total de R$ 11.700,00 (onze 

mil e setecentos reais), ITEM 06, valor unitário de R$ 39,00 (trinta e nove reais), perfazendo um 

valor total de R$ 11.700,00 (onze mil e setecentos reais), ITEM 07, valor unitário de R$ 39,00 

(trinta e nove reais), perfazendo um valor total de R$ 5.850,00 (cinco mil e oitocentos e cinquenta 

reais), ITEM 08, valor unitário de R$ 53,00 (cinqüenta e três reais), perfazendo um valor total de R$ 

15.900,00 (quinze mil e novecentos reais), ITEM 09, valor unitário de R$ 36,00 (trinta e seis reais), 

perfazendo um valor total de R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais), ITEM 10, valor unitário de 

R$ 108,00 (cento e oito reais), perfazendo um valor total de R$ 54.000,00 (cinqüenta e quatro mil 

reais), ITEM 11, valor unitário de R$ 113,00 (cento e treze reais), perfazendo um valor total de R$ 

56.500,00 (cinqüenta e seis mil e quinhentos reais), ITEM 12, valor unitário de R$ 327,00 (trezentos 

e vinte e sete reais), ITEM 13, valor unitário de R$ 84,00 (oitenta e quatro reais), perfazendo um 

valor total de R$ 50.400,00 (cinquenta mil e quatrocentos reais), ITEM 14, valor unitário de R$ 

115,00 (cento e quinze reais), perfazendo um valor total de R$ 57.500,00 (cinqüenta e sete mil e 

quinhentos reais), ITEM 15, valor unitário de R$ 115,00 (cento e quinze reais), perfazendo um valor 

total de R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais), ITEM 16, valor unitário de R$ 54,00 (cinqüenta e 

quatro reais), perfazendo um valor total de R$ 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais), ITEM 17, 

valor unitário de R$ 95,00 (noventa e cinco reais), perfazendo um valor total de R$ 33.250,00 (trinta 

e três mil duzentos e cinqüenta reais), ITEM 18, valor unitário de R$ 89,00 (oitenta e nove reais), 

perfazendo um valor total de R$ 17.800,00 (dezessete mil e oitocentos reais), ITEM 19, valor 

unitário de R$ 55,00 (cinquenta e cinco reais), perfazendo um valor total de R$ 11.000,00 (onze mil 

reais), ITEM 20, valor unitário de R$ 53,00 (cinqüenta e três reais), perfazendo um valor total de R$ 

21.200,00 (vinte e um mil e duzentos reais), ITEM 21, valor unitário de R$ 24,00 (vinte e quatro 

reais), perfazendo um valor total de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais), ITEM 22, valor 

unitário de R$ 24,00 (vinte e quatro reais), perfazendo um valor total de R$ 2.400,00 (dois mil e 

quatrocentos reais), ITEM 23, valor unitário de R$ 108 (cento e oito reais), perfazendo um valor 

total de R$ 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais), ITEM 24, valor unitário de R$ 31,00 (trinta e 

um reais) perfazendo um valor total de R$ 9.300,00 (nove mil e trezentos reais), ITEM 25, valor 

unitário de R$ 45,00 (quarenta e cinco reais), perfazendo um valor total de R$ 18.000,00 (dezoito 

mil reais), ITEM 26, valor unitário de R$ 31,00 (trinta e um reais), perfazendo um valor total de R$ 

12.400,00 (doze mil e quatrocentos reais), ITEM 27, valor unitário de R$ 101,00 (cento e um reais),